ﬁ;% Cuenta Pablica 2019
IMCUFIDE Depreciacién

L ORACIY 20N (P esos)

Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE EL ORO 4022

Al 31 de Diciembre 2019 (2)

Depreclacién

Nombhre de la Cuenta (3} Importe (4) Anual (6)

% Depreciaclén (5)

Depreciacién
Acumulada (7)

ACTIVO

Blenes Inmuebles
Edificios no Habitacionales

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Maobiliario y Equipo de Oficina
Equipo de Cémputo y Accesorios

43,839.60
18,039.60
25,800.60

3%
20%

5701.19
§541.19
5160.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Vehlculos
Vehlculos de Seguridad Publica y Atencion de Urgencias

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas $ 9,429.99 10% $943.00
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

16,303.58
823.58
15,480.00

2,215.56

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cormrectos y son onsabilidad del emisor"

&

MCURTEL
EL ORO 2018-262
DIRECCION DE
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANANISTRACION ¥
ERIKA POSADAS FLORES (8)  FINANZAS




