

Cuenta Pública 2019 Depreciación (Pesos)

Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE EL ORO 4022

Al 31 de Diciembre 2019 (2)

Nombre de la Cuenta (3)	Importe (4)	% Depreciación (5)	Depreciación Anual (6)	Depreciación Acumulada (7)
ACTIVO				
Bienes inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración	43,839.60		5701.19	16,303.58
Mobiliario y Equipo de Oficina	18,039.60	3%	541.19	823.58
Equipo de Cómputo y Accesorios	25,800.00	20%	5160.00	15,480.00
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo				
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte				
Vehículos				
Vehículos de Seguridad Publica y Atencion de Urgencias				
Equipo de Defensa y Seguridad				
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	\$ 9,429.99	10%	\$943.00	\$ 2,215.56
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	,			_,
	<u> </u>			

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANZAS